Menilplan KW 48
Montag Chili con Carne
Dienstag Hihnerfrikassee mit Reis
Mittwoch Rahmgeschnetzeltes mit Nudeln

Donnerstag Sauerbraten
mit KlGf8en und Apfelmus

Freitag Erbsensuppe mit Brotchen

Ab 12 Uhr, solange der Vorrat reicht.
Bestellung unter 02238 301461

5,50 €
6,95 €
6,95 €

7,95 €

5,50 €



